
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

  
CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 060/2022, Inexigibilidade nº 
003/2022, Contrato nº 121/2022. Contratado: ESTADO DE MINAS 
GERAIS, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO, CNPJ: 
05.475.103/0001-21. Objeto: prestação de serviços de publicação de atos 
oficiais no Diário Oficial Eletrônico “Minas Gerais” - DOMG-e, de atos de 
expediente administrativo de pessoal, editais, avisos, adjudicações de 

processos licitatórios, dispensa e inexigibilidade de licitações e outros atos 
cuja publicidade é exigida em lei. Valor Total do Contrato R$ 99.220,80 
(noventa e nove mil, duzentos e vinte reais e oitenta centavos). Dotação 
Orçamentária nº: 3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 – 00.01.02 – 
CONTRATO DE RATEIO – GESTÃO DO CONSÓRCIO. Vigência: 13/07/2022 a 
12/07/2023. Juiz de Fora, 13/07/2022. Edson Teixeira Filho - Presidente.  
 

 

 

 

_______________________________ 
Edson Teixeira Filho 

Presidente do Consórcio 
 

 


